οὐδὲ

nemo autem vult uersari cū  
molesto, neq; cū iniucun-  
do. natura enim maxime  
quod molestū est, fugere  
uidetur, sed qd*ū* iucundū,  
appetere. sed q*ū* se mu-  
tuo admittunt, nō tamē si  
mul uiuunt, beneuolis si-  
miles sunt potius, q*ū* am-  
cis. nā nihil est ita amic-  
corum, ut simul uiuere.  
præsidū. n. indigi appre-  
tūt, simul autem uersari ea-  
tiā beati. nā solitarijshis  
esse minime cōuenit: si-  
mul uerò degere non li-  
cet, nisi iucundi sint, ijs-  
demq; oblectātur: id qd*ū*  
habere sociabilis amici-  
tia uidetur. Ac maximē  
quidē amicitia bonorum  
est, sicut saepe iam di-  
ximus. uidetur enim a-  
mabile, atq; eligendum  
quod simpliciter bonum  
ut iucundum est: unicuiq;  
uerò, quod sibi est tale.

bonum

bonus autem bono, ob utraque hæc. Amor autem affectui, amicitia habitui similis est. amor enim non minus est erga inanimata cum eleccione uero redamant: at electio ab habitu est, ε bona uolunt ijs quos a= mant, illorum causa, non ex affectu, sed ex habitu: ε amantes amicum, quod sibi ipsis bonū est, amant. bonus enim amicus factus bonum ei fit, cui est amicus. uterque igitur ε amat quod sibi bonum est, ε par pa ri uoluntati ε iucunditati refert. parilitas enim amicitia dicitur. ita que bonorum amicitiae hæc maxime insunt.

In austenis uero ε senibus minus amicitia fit, quo sunt morosiores,

ο δὲ αγαθὸς τῷ αγαθῷ δι ἄμφω τῶντα. οὐ με δὲ οὐ μεν φίλησις τάθη, οὐ δέ φίλια ἔξει. οὐ γάρ φί λησις, δχ ὑπέρ τοῦ πρόστα τὰ ἀγαθά ἐστιν. αντιφίλη σι γέμεται προσάργεσις. οὐ δέ προσάργεσις αφ' ἔξεως, λαὶ τὰ αγαθὰ βο λούται τοῖς φίλουμέ νοις ἐπείνων ἔνεσται, οὐ λαττά τάθος, αλλὰ λαδ' ἔξει, λαὶ φίλουμέ τον φίλον, τὸ αὐτοῖς αγαθὸν φίλησιν. ο γάρ αγαθὸς φίλος γνόμονος, αγαθὸν γίνεται ωφίλος. ἐπάτορος οὖν φιλάτε τὸ αὐτῷ αγαθὸν, λαὶ τὸ ισον αιταποδίσιωσι τῷ βουλήσει λαὶ τῷ οὐδει. λέ γεται γάρ φιλότης οὐσό της. μάλιστα δὲ τῷ τῷ αγαθῷ τῶντα υπάρχει.

Επὶ γέτοις τρυφνοῖς λαὶ πρεσβυτηνοῖς ὑπέρ τοῦ γίνε ται οὐ φίλια, οὐδὲ μυστικά λάτοροι

λόγοις εἰσι, λαὶ ἡτέρων ταῖς ὁμιλίαις χαίρουσι. ταῦτα γάρ δονεῖ μάλιστ' εἴναι φίλητα, λαὶ ποιητική φιλίας. οὐδὲ νέοι μὲν γίνονται φίλοι ταῖς χρήσιμοις δι' ἣν. διὸ γάρ γίνονται φίλοι οἱ αὖ μὴ χαίρωσιν. ομοίως δ' ἣδε οἱ σερφοί. ἀλλ' οἱ τοιχοί τοι, σὺνοι μὲν εἰσιν ἀλλήλοις· βάλονται γάρ ταῖς γαθαῖς, λαὶ ἀπαντῶσιν εἰς τὰς χρείας. φίλοι δὲ ταῖς πανταῖς εἰσι, οἷα τὸ μὴ σωματικὸν σύειν, μηδὲ χαίρειν ἀλλήλοις, ἀλλὰ μάλιστα εἴναι δονὴ φίλητα. πολλοῖς δὲ εἴναι φίλοι, λατταὶ τὴν τελείαν φιλίαν ἐπὶ τῷ σύμπλεχεται, ὥσπερ ἢδε δραῖν πολλῶν ἄμα. ἔοιπε γάρ ὑπόρβολη. τὸ τοιοῦτο δὲ πρὸς εὐναχτική γίνεσθαι. πολλοῖς δὲ ἄμα τῷ αὐτῷ αρέσκοντι σφόδρα,